

Trabzon Valiliğinin Basın Açıklaması – Özel

15 Temmuz 2016 Cuma günü saat:22.00 sularında İstanbul ve Ankara merkezli başlatılan Anayasal düzeni yıkmaya yönelik kanunsuz eylemlerin etkisiz hale getirilmesi için yürütülen faaliyetler kapsamında, Trabzon Valiliğimiz ve her bir kamu kurum ve kuruluşunun merkez teşkilatları tarafından yapılan değerlendirmeler neticesinde, sürecin başladığı andan itibaren olmak üzere 18.07.2016 tarihi itibarıyla aşağıda belirtilen işlemler ilgili kamu görevlileri hakkında uygulamaya konulmuştur:



-Trabzon 4.Motorlu Piyade Tugay Komutan Vekili Albay Bahadır DALGIÇ hakkında Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığınca gözaltı kararı verilmiş, sevk edildiği mahkemece tutuklanmıştır,

-İçişleri Bakanlığı tarafından Valiliğimizde görevli 2 Vali Yardımcısı hakkında görevden uzaklaştırma kararı alınmıştır,

-Trabzon İl Jandarma Komutanlığı emrinde görevli 1 rütbeli personel hakkında Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından gözaltı kararı verilmiş, Valiliğimizce adı geçen personel hakkında görevden uzaklaştırma kararı alınmıştır.

-Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü (İl merkezi ve ilçeler)

kadrosunda görevli personel hakkında İişleri Bakanlığı ve Valiliğimiz tarafından yapılan deęerlendirme sonucu; 82'si rütbeli, 130' u polis memuru, 2'si sivil memur olmak üzere toplam 214 personel hakkında görevden uzaklaştırma kararı alınmış olup, haklarında idari işlemler başlatılmıştır. Bahsi geçen personelden 1 rütbeli hakkında ilgili mahkemece tutuklama kararı, 3 rütbeli hakkında ise Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığınca gözaltı kararı verilmiştir.

-Ayrıca, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu 'nun almış olduğu karar gereęi ilimizde görevli 37 Hakim ve Savcı hakkında öngörülen iş ve işlemler Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütölmektedir.

-Yukarıda belirtilenler dışında konu ile ilgili kamu kurum ve kuruluşları nezdinde işlemler devam etmekte olup, adli veya idari kararlar uygulamaya konulması halinde ayrıca bilgilendirme yapılacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

18.07.2016

Yücel YAVUZ
TRABZON VALİSİ